
Wijzigingsbesluit Verordening maatschappelijke ondersteuning Steenbergen 

2018 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

  

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 december 2023 

  

Gelet op: 

Artikel 2.1.4a lid 4 en lid 5 van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015 

  

Besluit: 

Vast te stellen de volgende wijziging op de ‘Verordening maatschappelijke ondersteuning Steenbergen 

2018’. 

De ‘Verordening maatschappelijke ondersteuning Steenbergen 2018’ wordt gewijzigd als volgt: 

  

Artikel 13. Bijdrage in de kosten van maatwerkvoorzieningen (in natura en middels pgb) 
Lid 4 wordt gewijzigd en komt als volgt te luiden: 

4. De bijdragen voor maatwerkvoorzieningen zijn gelijk aan de kostprijs, tot aan ten hoogste het bedrag 

als genoemd in artikel 2.1.4a, vierde lid van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015 voor de on- 

gehuwde cliënt of de gehuwde cliënten tezamen, tenzij overeenkomstig artikel 2.1.4a, vijfde lid, van de 

wet of hoofdstuk 3 van het Uitvoeringsbesluit Wmo 2015 geen of een lagere bijdrage is verschuldigd. 

Inwerkingtreding 
Dit wijzigingsbesluit treedt in werking op 1 april 2024. 

  

  

Steenbergen, 25 januari 2024, 

  

De raad voornoemd, 

  

de griffier, de voorzitter, 

  

  

R.A.J. Defilet, MA R.P. van den Belt, MBA 

Nr. 491484 

GEMEENTEBLAD 22 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Steenbergen 

Gemeenteblad 2024 nr. 491484 22 november 2024 1 


